

مردم در زیر آوار زلزله جمهوری اسلامی در سنندج شش نفر زخمی و عده ای دستگیر شده اند.

غفور زرین

ghafoor_zarrin1917@yahoo.se

خانه های مردم را ویران می کنند تا پروژه های دولتی را اجرا کنند. در گزارشهای رسیده خانه های مردم در انتهای محله فیض آباد ، توسط مزدوران رژیم کاملاً ویران شده و خسارات زیادی به مردم زحمتکش این منطقه وارد کرده اند. در این جنایت رژیم، محمود مرادی توسط ضرب و شتم مزدوران زخمی شده و همچنین دو دخترش هم در زیر آوار جامانده و به شدت زخمی شده اند، و همچنین معروف حسینی، آمنه و سید مهدی توسط جانیان رژیم در این جنایت وحشتناک زخمی شده اند و توسط مردم به بیمارستان انتقال داده شده اند. چندین نفر را هم دستگیر کرده اند.

مزدوران برای جلوگیری از اعتراض مردم از نیروهای "گارد ویژه" و "ضد شورش" استفاده کرده اند.

مردم برای دفاع از حق خود دنبال وکیل می گردند.

مردمی که خانه هایشان ویران شده است، برای در امان ماندن از سرما، از هلال احمر درخواست چادر کرده اند ، ولی در جواب نامه استناداری مبنی بر کمک نکردن هلال احمر به بی خانمان در سنندج را نشان داده اند.

مردم به نشانه اعتراض و همدردی با کسانی که خانه هایشان ویران شده در این محله ها تجمع کرده اند و نیروهای دولتی برای تفرقه انداختن بین مردم، به مردمی که تجمع کرده اند و جلو لودرهای شهرداری را سد کرده اند ، به یک یک آنها هشدار میدهند که بروید جلو خانه خودتان و اجتماع نکنید وگرنه خانه خودتان را نیز ویران می کنیم، با این شیوه وحشیانه مردم را ترسانده و می خواهند اتحاد و اعتراض یک دست مردم را بر هم بزنند.

این ساختمانها دارای جواز و اجازه رسمی از شهرداری هستند، ولی چون زمینهای این مناطق مرغوب است، مزدوران می خواهند از چنگ مردم در آورده و در آن پروژه های دولتی را اجرا کنند.

نیروهای رژیم چهارشنبه شب هم به منطقه حسن آباد حمله برده اند و خانه های آن منطقه را نیز ویران کرده اند.

در این محلات برای جلوگیری از ویران کردن خانه ها ، زنان و کودکان در خانه مانده و مردان در جلو خانه ها تجمع کرده اند.

دستور این حمله وحشیانه و ضد انسانی توسط مشاور عمران استناداری (مرادیانی) که قبلاً در شهرداری بوده است و شهر دار سنندج (سنندجی) صادر شده است.

خسرو دنیایی و شخصی به اسم فرهاد که مسئول بازرسی ساختمان سازی شهرداری سنندج هستند، مستقیماً مامور اجرای این طرح کثیف و وحشیانه هستند.

امروز جمعه از نقاط مختلف سنندج مردم مبارز برای پشتیبانی از این خانواده های تحت ستم دسته دسته به این مناطق آمده و به اتحاد و مبارزه مردم علیه این جنایت در دفاع از آنها پیوسته اند. و موقتاً نیروهای دولتی را مجبور به عقب نشینی ساخته اند، ولی هم اکنون در سرمای شدید مردم مجبور به نگهداری خانه های خود هستند.

بدین وسیله از تمام نهادها و مردم آزادیخواه می خواهم علیه این جنایت از هر طریق ممکن به مردم زحمت کش این مناطق کمک کنند.

زنده باد اتحاد و همبستگی مردم

جمعه 31 دسامبر 2005